SC Wasserfreunde Miinchen

Nirnberger Marzmeeting am 28.02./01.03.2026

Jahr- Brust Ricken | Freistil | Schmett] Brust |Ricken| Freistil [ Schmett] Brust |Ricken| Freistil | Schmett| Lagen | Freistil | Lagen Freistil
gang 50 m 100 m 200 m 400 m 800 m
46,55 | 41,80 | 54,78 1:39,89 | 1:31,79 3:35.24
Burkhart Selma | 2016w 11.p. | 11P. | 8P 5P | 8Pl 4P,
) 42,57 41,78 1:32,68| 1:19,87 | 1:36,19 5:58,68 12:00,24
Bar Theresa [ 2015w 7.Pl. 3.PI. 8P. | 8P. | 6.PI 5.P. 1.PI.
Enneking 2015w 47,12 | 39,77 | 43,23 1:38,87 | 1:31,24 | 1:48,47 | 3:58,39 | 3:33,56
Johanna 17.P. | 12P. | 4P 14.P. | 19P. | 9pP. | 14P. | 8PIL
. 42,88 | 38,83 1:23,93 | 1:38,36 3:17,32 12:15,55
Wilhelm Emma | 2015w 8.PI. 9.PI. 13.P. | 7.PL. 9.PI. 2P,
. 35,90 | 31,24 1:16,95 | 1:07,11 2:45 43 | 2:30,09 2:49.12
Chen Emily — 12013w 26.Pl. | 37.PI 20.PI. | 32.PI. 14.Pl. | 38.PI. 23.Pl.
. 40,20 | 36,60 | 31,27 1:08,23 | 1:16,91 2:26,56 2:47.13
Glashauser Elli 2013w 5270 | 43'p | 3g.pl. 45.PI. | 26.PI. 19.PI. 17.PL.
Pateani Emiia | 2013w 33,96 | 35,67 1:11,81 | 1:16,59 2:33,73 | 2:53,79 5:21,68
85.Pl. | 61.PI. 74.Pl. | 23.PI. 48.PI. | 10.PI. 23.P.
Weizel Anna | 2013w] 3929 31,95 1:25,38 1:08,50 3:06,89 2:07,74 5:08,91
25.Pl. 57.PI. 19.PI. 50.PI. 13.PI. 26.P. 15.P1.
- 33,01 | 35,78 1:10,13 | 1:25,03 2:32 62 5:25 11
Weizel Lisa - 2013w 73.Pl. | 62.PI. 66.Pl. | 49.PI. 45.P. 27.PI.
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Jahr- Brust Ricken | Freistil | Schmett] Brust |Ricken| Freistil [ Schmett] Brust |Ricken| Freistil | Schmett| Lagen | Freistil | Lagen Freistil
9ang 50 m 100 m 200 m 400 m 800 m
29,32
Finale
Adelhardt 2012w 1Pl 1:06,82( 1:01,54 | 1:06,36 2:14,72 | 2:31,18 4:48,96
Laetitia 29,65V 1.PL. 3.Pl. 2.Pl. 2.Pl. 1.Pl. 1.Pl.
1.PL.
32,58
Finale 1:12,11| 1:02,39 | 1:10,01 2:14,54 2:33,69 | 5:02,30
Bar Magdalena | 2012w 3.Pl. P, . o L P o
33,31VL 2.Pl. 4.Pl. 6.PI. 1.Pl. 2.Pl. 9.Pl.
5.PL
Glashauser 2012w 37,17 31,67 33,18 | 1:21,24 1:17,18 | 2:52,08 2:27,04
Greta 11.Pl. 48.PI. 34.PL. 7.PL 27.PL. 2.Pl. 22.PI.
. 35,96 31,11 1:18,32 2:22,74
Schreiner Eva. | 2012w 28.Pl. | 33.PI. 26.PI. 12.PI.
. . 33,71 1:11,30 | 1:22,47
Nibler Sophie  12011w 44.PI. 70.PL | 45.PI.
36,02
Finale . .
Platzer Leonie |2011w 6.PL. ?:gﬁ 1'51?3’72 1.;1P!I30
36,02VL U U T
7.Pl.
Schiffner 2011w 36,22 1:17,00( 1:07,29 2:57,87 | 2:28,02 2:48,97
Antonia 33.PL. 21.Pl. | 34.PL 40.PI. | 27.PL 22.PI.
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30,65
. Finale
Brodersen Elisa 2010w 37,53 34,89 30,40 6.PI 1:21,75 1:09,22 2:25,01
Marie 12.PI. 17.Pl. 20.PI. 31.43VL 8.Pl. 3.PL. 17.Pl.
8.Pl.
Karras Marie- 2010w 37,10 30,41 33,07 1:06,66 | 1:19,30 2:26,60
Christin 51.PI. 22.PI. 30.PI. 29.PI. 35.PI. 20.PL.
Varaa Noemi | 2010w 41,19 35,28 30,84 32,67 1:04,17 2:19,53 4:51,81
9 41.PI. 22.PI. 27.Pl. 23.PI. 9.PL. 6.PI. 3.PL.
34,07VL
1.PL.
. 32,06 | 1:15,27 1:04,73
Koop Emilia 2009w 34,20 15.PL | 1.PL 11.PI.
Finale
1.PL.
Schwarz 2009w 34,85 31,13 34,59 1:16,27 | 1:06,53 2:42.23
Annika Lena 16.PI. 34.PI. 54.PI. 16.PI. | 27.PL 6.PI.
. . 30,35 33,25 1:05,68 | 1:10,71 2:18,98 | 2:35,77 4:57,17
Obieglo Maria - { 2008w 18.PI. | 37.PI. 18.PL | 7Pl 5P. | 3P 4Pl
Engelmann 2015m 39,73 43,68 | 1:35,99 3:00,48 3:10,32 11:59,24
Theodor 4.Pl. 6.Pl. 2.PL 4.Pl. 8.Pl. 1.PL.
Maierhofer 2015m 34,09 1:21,82| 1:13,86 3:42,93 | 2:50,70 3:02,27 | 5:32,27
Benedikt 4.PL. 2.PL. 3.PL. 6.Pl. 1.PL. 6.Pl. 1.Pl.
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Jahr- Brust Ricken | Freistil | Schmett] Brust |Ricken| Freistil [ Schmett] Brust |Ricken| Freistil | Schmett| Lagen | Freistil | Lagen Freistil
gang 50 m 100 m 200 m 400 m 800 m
Gress Luis o014m 43,80 | 37,00 1:35,57 | 1:19,49 3:45,26 | 3:17,71 3:15,11 | 5:53,18
68.Pl. | 95.PI. 49.P. | 88.PI. 40.PI. | 38.PI. 38.Pl. | 45.PI.
. 35,96 | 31,51 1:09,59 2:45,42 | 2:30,42 2:51,12 | 5:12,98
Burkhart Levin 12013m 31.Pl. | 60.PI. 63.P!. 22 Pl. | 42.PI. 28.Pl. | 30.PI.
Sommer Yaro |201om| 37:32 | 3389 | 2813 | 2929 1:02,57 | 1:07,64 2:16,99
23pPl. | 19.P. | 32.P. | 18.PL 36.Pl. | 13.PL. 16.PI.
. 26,20 | 31,20 56,52 2:04,84 4:35,20
Luber Niklas ~ 12011m 10.P. | 31.PL 7.Pl. 4.PI. 9.PI.
31,52
Finale | 4545 | 27.19 1:12,36 1:00,42 2:44.29 2:13,80
Lied! Hugo 2010m| 3.PI. ’ ’ g 2% 4 19,
soosuL | 7P| 17PL 3.PI. 23.PI. 6.PI. 9.PI.
4.PI.
25 71VL
2936 | 8P | 2730
Finale 25,74 Finale
Scheffel Jonas |2010m 5.P!. Fé”;‘l'e 5.P!. 1f|7:;|26 556’;'1 1:503;,’?9
30,23VL | > |27,52VL - ol -
7.Pl 26,60 | ¢ b
o 2.Finale o
5.PI.
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Jahr-
gang

Brust

Riicken

Freistil

Schmett

Brust

Ricken

Freistil

Schmett

Brust

Ricken

Freistil

Schmett

Lagen

Freistil

Lagen

Freistil

50

m

10

Om

200 m

400 m

800 m

Platzer Lucas

2009m

31,31VL
2.Pl.
31,37
Finale
2.Pl.

1:14,34
6.PI.

1:01,99
31.PL

Priese Oliver

2009m

29,59
Finale
6.PL.
29,83VL
5.PL

25,40VL

2.Finale

3.Finale

25,37
Finale
2.Pl.

3.PL
25,88

3.PL.
25,85

3.PL

26,79
Finale
2.Pl.
26,86VL
2.Pl.

55,22
2.PL

disq.

2:11,08
7.PL.

2:37,31
6.PL.

Vitkovic Jakub

2009m

29,25
Finale
4.Pl.
29,58VL
4.Pl.

25,92VL

2.Fianle

3.Finale

25,67
Finale
4.PI.

7.PL.
25,67

2.PL.
25,77

2.PL

27,42
Finale
6.PI.
27,65VL
6.Pl.

55,84
3.PL

1:02,92
3.PL

2:10,73
6.PL.

4:31,08
7.PL.

Acquistapace
Giulio Romeo

2008m

27,36
18.PI.

59,34
20.PI1.

1:05,90
10.PL.

2:26,52
7.PL.

4:48,33
13.PIL.

5:17,14
4.PL.
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