

Nürnberger Märzmeeting am 28.02./01.03.2026																	
	Jahr- gang	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Lagen	Freistil	Lagen	Freistil
		50 m				100 m				200 m				400 m		800 m	
Burkhart Selma	2016w		46,55 11.Pl.	41,80 11.Pl.	54,78 8.Pl.		1:39,89 5.Pl.	1:31,79 8.Pl.			3:35,24 4.Pl.						
Bär Theresa	2015w		42,57 7.Pl.		41,78 3.Pl.		1:32,68 8.Pl.	1:19,87 8.Pl.	1:36,19 6.Pl.						5:58,68 5.Pl.		12:00,24 1.Pl.
Enneking Johanna	2015w		47,12 17.Pl.	39,77 12.Pl.	43,23 4.Pl.		1:38,87 14.Pl.	1:31,24 19.Pl.	1:48,47 9.Pl.	3:58,39 14.Pl.	3:33,56 8.Pl.						
Wilhelm Emma	2015w		42,88 8.Pl.	38,83 9.Pl.				1:23,93 13.Pl.	1:38,36 7.Pl.					3:17,32 9.Pl.			12:15,55 2.Pl.
Chen Emily	2013w		35,90 26.Pl.	31,24 37.Pl.			1:16,95 20.Pl.	1:07,11 32.Pl.			2:45,43 14.Pl.	2:30,09 38.Pl.		2:49,12 23.Pl.			
Glashauser Elli	2013w	40,20 33.Pl.	36,60 43.Pl.	31,27 38.Pl.				1:08,23 45.Pl.	1:16,91 26.Pl.			2:26,56 19.Pl.		2:47,13 17.Pl.			
Paleani Emilia	2013w			33,96 85.Pl.	35,67 61.Pl.			1:11,81 74.Pl.	1:16,59 23.Pl.			2:33,73 48.Pl.	2:53,79 10.Pl.		5:21,68 23.Pl.		
Weizel Anna	2013w	39,29 25.Pl.		31,95 57.Pl.		1:25,38 19.Pl.		1:08,50 50.Pl.		3:06,89 13.Pl.		2:27,74 26.Pl.			5:08,91 15.Pl.		
Weizel Lisa	2013w			33,01 73.Pl.	35,78 62.Pl.			1:10,13 66.Pl.	1:25,03 49.Pl.			2:32,62 45.Pl.			5:25,11 27.Pl.		

Nürnberger Märzmeeting am 28.02./01.03.2026																		
	Jahrgang	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Lagen	Freistil	Lagen	Freistil	
		50 m				100 m				200 m				400 m		800 m		
Adelhardt Laetitia	2012w				29,32 Finale 1.PI. 29,65VL 1.PI.		1:06,82 1.PI.	1:01,54 3.PI.	1:06,36 2.PI.				2:14,72 2.PI.	2:31,18 1.PI.			4:48,96 1.PI.	
Bär Magdalena	2012w		32,58 Finale 3.PI. 33,31VL 5.PI.				1:12,11 2.PI.	1:02,39 4.PI.	1:10,01 6.PI.				2:14,54 1.PI.		2:33,69 2.PI.		5:02,30 9.PI.	
Glashauser Greta	2012w	37,17 11.PI.		31,67 48.PI.	33,18 34.PI.	1:21,24 7.PI.			1:17,18 27.PI.	2:52,08 2.PI.			2:27,04 22.PI.					
Schreiner Eva	2012w		35,96 28.PI.	31,11 33.PI.			1:18,32 26.PI.						2:22,74 12.PI.					
Nibler Sophie	2011w				33,71 44.PI.			1:11,30 70.PI.	1:22,47 45.PI.									
Platzer Leonie	2011w	36,02 Finale 6.PI. 36,02VL 7.PI.			31,54 11.PI.	1:19,72 5.PI.			1:11,30 9.PI.									
Schiffner Antonia	2011w		36,22 33.PI.				1:17,00 21.PI.	1:07,29 34.PI.				2:57,87 40.PI.	2:28,02 27.PI.		2:48,97 22.PI.			

Nürnberger Märzmeeting am 28.02./01.03.2026																		
	Jahrgang	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Lagen	Freistil	Lagen	Freistil	
		50 m				100 m				200 m				400 m		800 m		
Brodersen Elisa Marie	2010w	37,53 12.PI.	34,89 17.PI.	30,40 20.PI.	30,65 Finale 6.PI. 31,43VL 8.PI.	1:21,75 8.PI.			1:09,22 3.PI.					2:25,01 17.PI.				
Karras Marie-Christin	2010w		37,10 51.PI.	30,41 22.PI.	33,07 30.PI.			1:06,66 29.PI.	1:19,30 35.PI.					2:26,60 20.PI.				
Varga Noemi	2010w	41,19 41.PI.	35,28 22.PI.	30,84 27.PI.	32,67 23.PI.			1:04,17 9.PI.						2:19,53 6.PI.			4:51,81 3.PI.	
Koop Emilia	2009w	34,07VL 1.PI. 34,20 Finale 1.PI.			32,06 15.PI.	1:15,27 1.PI.		1:04,73 11.PI.										
Schwarz Annika Lena	2009w		34,85 16.PI.	31,13 34.PI.	34,59 54.PI.		1:16,27 16.PI.	1:06,53 27.PI.			2:42,23 6.PI.							
Obieglo Maria	2008w			30,35 18.PI.	33,25 37.PI.			1:05,68 18.PI.	1:10,71 7.PI.					2:18,98 5.PI.	2:35,77 3.PI.		4:57,17 4.PI.	
Engelmann Theodor	2015m		39,73 4.PI.		43,68 6.PI.	1:35,99 2.PI.					3:00,48 4.PI.				3:10,32 8.PI.			11:59,24 1.PI.
Maierhofer Benedikt	2015m			34,09 4.PI.			1:21,82 2.PI.	1:13,86 3.PI.		3:42,93 6.PI.	2:50,70 1.PI.			3:02,27 6.PI.	5:32,27 1.PI.			

Nürnberger Märzmeeting am 28.02./01.03.2026																	
	Jahr-gang	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Lagen	Freistil	Lagen	Freistil
		50 m				100 m				200 m				400 m		800 m	
Gress Luis	2014m		43,80 68.Pl.	37,00 95.Pl.			1:35,57 49.Pl.	1:19,49 88.Pl.		3:45,26 40.Pl.	3:17,71 38.Pl.			3:15,11 38.Pl.	5:53,18 45.Pl.		
Burkhardt Levin	2013m		35,96 31.Pl.	31,51 60.Pl.				1:09,59 63.Pl.			2:45,42 22.Pl.	2:30,42 42.Pl.		2:51,12 28.Pl.	5:12,98 30.Pl.		
Sommer Yaro	2012m	37,32 23.Pl.	33,89 19.Pl.	28,13 32.Pl.	29,29 18.Pl.			1:02,57 36.Pl.	1:07,64 13.Pl.				2:16,99 16.Pl.				
Luber Niklas	2011m			26,20 10.Pl.	31,20 31.Pl.			56,52 7.Pl.					2:04,84 4.Pl.		4:35,20 9.Pl.		
Liedl Hugo	2010m	31,52 Finale 3.Pl. 32,06VL 4.Pl.	33,32 17.Pl.	27,19 17.Pl.			1:12,36 3.Pl.	1:00,42 23.Pl.		2:44,29 6.Pl.			2:13,80 9.Pl.				
Scheffel Jonas	2010m		29,36 Finale 5.Pl. 30,23VL 7.Pl.	25,71VL 6.Pl. 25,74 Finale 5.Pl. 26,60 2.Finale 5.Pl.	27,32 Finale 5.Pl. 27,52VL 5.Pl.		1:07,26 4.Pl.	56,11 5.Pl.	1:03,39 5.Pl.								

Nürnberger Märzmeeting am 28.02./01.03.2026																	
	Jahrgang	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Brust	Rücken	Freistil	Schmett	Lagen	Freistil	Lagen	Freistil
		50 m				100 m				200 m				400 m		800 m	
Platzer Lucas	2009m	31,31VL 2.Pl. 31,37 Finale 2.Pl.				1:14,34 6.Pl.		1:01,99 31.Pl.									
Priese Oliver	2009m		29,59 Finale 6.Pl. 29,83VL 5.Pl.	25,37 Finale 2.Pl. 25,40VL 3.Pl. 25,88 2.Finale 3.Pl. 25,85 3.Finale 3.Pl.	26,79 Finale 2.Pl. 26,86VL 2.Pl.			55,22 2.Pl.	disq.			2:11,03 7.Pl.	2:37,31 6.Pl.				
Vitkovic Jakub	2009m		29,25 Finale 4.Pl. 29,58VL 4.Pl.	25,67 Finale 4.Pl. 25,92VL 7.Pl. 25,67 2.Finale 2.Pl. 25,77 3.Finale 2.Pl.	27,42 Finale 6.Pl. 27,65VL 6.Pl.			55,84 3.Pl.	1:02,92 3.Pl.			2:10,73 6.Pl.			4:31,08 7.Pl.		
Acquistapace Giulio Romeo	2008m			27,36 18.Pl.				59,34 20.Pl.	1:05,90 10.Pl.					2:26,52 7.Pl.	4:48,33 13.Pl.	5:17,14 4.Pl.	